Allo stato dei luoghi il complesso edilizio sviluppa una superficie lorda complessiva pari a 3.892,80 

m2 circa ed una superficie utile complessiva pari a 3.612,20 m2 circa, oltre alla superficie della 

pertinenza esterna scoperta pari 1.528,55 m2 circa ed alla superficie della pertinenza esterna coperta 

pari 471,85 m2 circa. 

Prezzo base € 1.777.500,00 (unmilionesettecentosettantasettemilacinquecento/00) 

Offerta minima pari al 75% del prezzo base d’asta: € 1.333.125,00 

(unmilionetrecentotrentatremilacentoventicinque/00) 

Rilancio minimo di € 50.000,00 

L’immobile è meglio descritto nella relazione di Consulenza Tecnica che dovrà essere consultata 

dall’offerente e che, in ogni caso, deve intendersi da questi conosciuta.  

L’offerente potrà, ricorrendone i presupposti, avvalersi delle disposizioni di cui alla L.47/85 ed al